
FORMULARZ ZWROTU (odstąpienia od umowy)

MODON.PL
Handel Jadwiga Żerańska

ul. 3 Maja 16a
06-500 Mława

Dane Klienta

Data zawarcia umowy:

Data odbioru towaru: _______________

(Wypełnia Klient)

Zwracane produkty

Lp. Nazwa / Kod / Rozmiar Ilość Cena Zwrot 
(zaznacz X)

Zwracana ilość Powód 
(numer)

1

2

3

4

5

6

7

Powód zwrotu

1. Produkt różni się od tego na zdjęciu
2. Produkt uszkodzony/wadliwy
3. Dostarczono inny produkt
4. Zły rozmiar

5. Jakość produktu
6. Niedopasowany krój
7. Opóźnienie w dostawie
8. Inne:                                                                                                 

Oświadczenie o odstąpieniu

Niniejszym oświadczam, że na podstawie art. 27 ustawy z dnia 30 maja 2014 roku o prawach konsumenta odstępuję od niniejszej 
umowy sprzedaży konsumenckiej i zwracam produkt/y w nienaruszonym stanie.

Dodatkowe informacje:

Wyrażam zgodę na zwrot środków pieniężnych na konto (nr rachunku bankowego) w wysokości …........................................... zł:

Data oraz czytelny podpis klienta


